
 

 

                

                 Obec Jeseník nad Odrou 

Projekt 

Rozšíření komunikace, parkoviště, chodníky, lokalita "Bytovky" Jeseník nad Odrou 
Stavebními pracemi, které proběhly v měsíci červnu až srpnu 2019, byla rozšířena místní přístupová komunikace, celkově 
zrekonstruovány a dále vybudovány nové chodníky. V prostoru bytovek vzniklo 9 dílčích parkovišť s celkovou kapacitou 52 
stání, z toho 3 stání pro osoby ZTP. Realizací stavby došlo k významnému doplnění dopravní infrastruktury a k výraznému 
zlepšení bezpečnosti pohybujících se osob v této frekventované části obce, která je jedinou přístupovou komunikací z nově 
vybudované části domů; tzv. lokality „povodňových domů“. 

Práce provedla firma Sates Morava, spol. s r. o., Železničního vojska 1386, Valašské Meziřící. 
 

Projekt byl spolufinancován Moravskoslezským krajem, Smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje č. 01680/2019/RRC. 

Celková částka nákladů: 2,674,378,00 Kč vč. DPH, z toho:  
výše dotace MSK: 400.000,00 Kč (39%), 

vlastní prostředky obce: 2,274.378,00 Kč.  
    
   

    


